
CAMILLE SILVA NORONHA ASEA 2 PETIZ I

AMANDA HORIKAWA OASIS - ADEN 3 MIRIM II

GABRIELA S. DE SIQUEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 4 PETIZ I

YASMIN EVANGELISTA FERREIRA PEREIRA OASIS - ADEN 5 PETIZ I

MANUELA REMESSO ASEA 6 PETIZ I

FELIPE IAQUIRI AZEVEDO ASEA 3 PETIZ I

GABRIEL YAMASHITA MARCELINO OASIS - ADEN 4 MIRIM II

RAFAEL ESTEVÃO FERREIRA DE LIMA ASEA 5 PETIZ II

GUILHERME RIBEIRO FERREIRA ASEA 2 PETIZ I

JOAO VICTOR SANTIL RATTO OASIS - ADEN 3 PETIZ II

13º Torneio Inverno 2019 - Balizamento - Período Tarde
Local: Ginásio Paulo Portela - Suzano - 29 de Junho 2019  -  Aquecimento 07h00 as 08h30 / Provas 08h30

SÉRIE: 2

1º - PROVA 200M NADO MEDLEY PRÉ–ELITE FEMININO

SÉRIE: 1

2º - PROVA 200M NADO MEDLEY PRÉ–ELITE MASCULINO

SÉRIE: 1

JOAO VICTOR SANTIL RATTO OASIS - ADEN 3 PETIZ II

JOÃO EDUARDO TAMOSAITIS DE SOUZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 4 PETIZ II

FELIPE CANUTI CAIRES OASIS - ADEN 5 PETIZ II

HENRIQUE BARÃO VENÂNCIO DE MOURA ASEA 6 PETIZ I

LETICIA FUSO NEVES OASIS - ADEN 3 PETIZ I

LAURA BEATRIZ REIS DA SILVA OASIS - ADEN 4 PETIZ I

MIGUEL SANTOS XAVIER ASEA 2 MIRIM II

BRENO GALLEGO MARTINS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 PETIZ I

DIOGO KYENZO KUSSANO OASIS - ADEN 4 PETIZ I

LEANDRO YOSHITERU ONISHI ACADEMIA FÔLEGO 5 MIRIM II

MICHEL LIMA DE SOUZA ADC SÃO BERNARDO 1 MIRIM I

NICOLAS AMARAL LUZ ADC SÃO BERNARDO 2 MIRIM I

GUILHERME COELHO TAHAN SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 MIRIM I

PIETRO GONÇALVES DAS DORES LIMA ACADEMIA IKEDA 4 MIRIM I

DAVI DE AZEVEDO MELO TRIGOLO ACADEMIA IKEDA 5 MIRIM I

MIGUEL OGAWA PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM I

SÉRIE: 1

3º - PROVA 100M NADO MEDLEY PRÉ–ELITE FEMININO

SÉRIE: 1

6º - PROVA 50M NADO PEITO MIRIM 1 MASCULINO

4º - PROVA 100M NADO MEDLEY PRÉ–ELITE MASCULINO

SÉRIE: 1

5º - PROVA 50M NADO PEITO MIRIM 1 FEMININO - SEM INSCRITOS

MIGUEL OGAWA PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM I

HEITOR GASCHLER MARÇON VASCONCELOS ADC SÃO BERNARDO 7 MIRIM I



LETÍCIA AZATO TANGO TRAINER ACQUA 3 MIRIM II

GABRIELA OLIVEIRA PONTES OASIS - ADEN 4 MIRIM II

ENZO NISHIGIMA ACADEMIA IKEDA 3 MIRIM II

MATEUS MANCINI CABRINI ARAUJO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 4 MIRIM II

CAROLINI ROCHA FRANCO ADC SÃO BERNARDO 1 PETIZ I

GIULIA FEITOSA OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 2 PETIZ I

LARA SIQUEIRA GOMES ACADEMIA FÔLEGO 3 PETIZ I

BEATRIZ BOMFIM PEREIRA OASIS - ADEN 4 PETIZ I

CATARINA DUBUS SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ I

LARISSA DIAS DO NASCIMENTO ADC SÃO BERNARDO 6 PETIZ I

VITOR MARTINS DIDIMO ADC SÃO BERNARDO 3 PETIZ II

VINICIUS MENDES COSTA ADC SÃO BERNARDO 4 PETIZ II

FELIPE ALMEIDA MORENO ADC SÃO BERNARDO 5 PETIZ I

SÉRIE: 1

10º - PROVA 50M NADO PEITO PETIZ 1 E 2 MASCULINO

7º - PROVA 50M NADO PEITO MIRIM 2 FEMININO

SÉRIE: 1

8º - PROVA 50M NADO PEITO MIRIM 2 MASCULINO

SÉRIE: 1

9º - PROVA 50M NADO PEITO PETIZ 1 E 2 FEMININO

SÉRIE: 1

RAFAEL ANDRADE FEITOSA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 2 PETIZ II

GABRIEL AMORIM DE SOUZA ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ I

RENAN DE OLIVEIRA ALVES ACADEMIA IKEDA 4 PETIZ II

NICKOLAS GONÇALVES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ II

ARTHUR UETA ACADEMIA FÔLEGO 6 PETIZ II

PAOLA MIKA MATSUMOTO TRAINER ACQUA 3 PRÉ-MIRIM

YASMIM BEZERRA LIMA SANTOS ASEA 4 PRÉ-MIRIM

LAURA DA SILVA CAETANO ADC SÃO BERNARDO 5 PRÉ-MIRIM

ANA CLARA FLAVIO DOS SANTOS ACADEMIA IKEDA 1 PRÉ-MIRIM

YUMI NISHIGIMA ACADEMIA IKEDA 2 PRÉ-MIRIM

CAMILA EREMITA DA MATA ACADEMIA PAULA & ANA 3 PRÉ-MIRIM

VICTORIA ROCHA GONÇALVES OASIS - ADEN 4 PRÉ-MIRIM

VALENTINA ROCCO GOMES ACADEMIA IKEDA 5 PRÉ-MIRIM

PALOMA ALVES RIBEIRO ESTEVES ACADEMIA PAULA & ANA 6 PRÉ-MIRIM

SOPHIA SALDANHA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 7 PRÉ-MIRIM

MURILO FERREIRA DUARTE ADC SÃO BERNARDO 2 PRÉ-MIRIM

RAFAEL LAZZARI BARBOSA ASEA 3 PRÉ-MIRIM

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

SÉRIE: 2

11º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ–MIRIM FEMININO

12º - PROVA 25M NADO COSTAS PRÉ–MIRIM MASCULINO

SÉRIE: 1

RAFAEL LAZZARI BARBOSA ASEA 3 PRÉ-MIRIM

ANTONIO FONSECA FORNI ADC SÃO BERNARDO 4 PRÉ-MIRIM

ENZO GABRIEL BARBOSA DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 5 PRÉ-MIRIM



GUILHERME SILVA FERNANDES ACADEMIA IKEDA 2 PRÉ-MIRIM

LORENZO DE ARAUJO RODRIGUES ASEA 3 PRÉ-MIRIM

DAVI TAVARES DEMARCHI ASEA 4 PRÉ-MIRIM

VINICIUS LIMA GONÇALVES OASIS - ADEN 5 PRÉ-MIRIM

ENZO ALVES DE SOUZA ACADEMIA IKEDA 6 PRÉ-MIRIM

MARIA LUIZA TANQUE NIGUMA CORPO E ALMA 3 MIRIM I

VANESSA NAMIE YOSHIKADO CORPO E ALMA 4 MIRIM I

ANALICE COSTA SILVEIRA TRAINER ACQUA 5 MIRIM I

RUTH ELLEN CHUANG TRAINER ACQUA 2 MIRIM I

YASMIN SACHI CARRILHO OASIS - ADEN 3 MIRIM I

SOPHIA ANANDA AUGUSTO DE JESUS ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 4 MIRIM I

NATALIA RIKA YOSHIKADO OASIS - ADEN 5 MIRIM I

GIULIA BUENO BERTINI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 6 MIRIM I

MURILO SANTOS MOLINA (PCD) ACADEMIA IKEDA 2 MIRIM I

RYAN DOS SANTOS MATOS RIBEIRO ACADEMIA IKEDA 3 MIRIM I

BRUNO YAMASHITA MARCELINO OASIS - ADEN 4 MIRIM I

CARL CRISTIAN DE OLIVEIRA (PCD) ACADEMIA IKEDA 5 MIRIM I

13º - PROVA 25M NADO PEITO MIRIM 1 FEMININO

SÉRIE: 1

14º - PROVA 25M NADO PEITO MIRIM 1 MASCULINO

SÉRIE: 2

SÉRIE: 2

SÉRIE: 1

CARL CRISTIAN DE OLIVEIRA (PCD) ACADEMIA IKEDA 5 MIRIM I

LUCAS KISE HANAZONO TRAINER ACQUA 6 MIRIM I

JOAO AIKI SILAZAKI DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 1 MIRIM I

MIGUEL LOPES COSTA OASIS - ADEN 2 MIRIM I

BERNARDO PIMENTA VALLE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 MIRIM I

FELIPE FERNANDO MARIANO DOS SANTOS ASEA 4 MIRIM I

ABDEL KARIM CESAR ARMAN OASIS - ADEN 5 MIRIM I

DIEGO AUGUSTO DE OLIVEIRA LINO ACADEMIA IKEDA 6 MIRIM I

AQUILA PERES SOBRAL ACADEMIA IKEDA 7 MIRIM I

MALÚ MOREIRA MARTINEZ ADC SÃO BERNARDO 2 MIRIM II

MARIANA MITSUEDA PEREIRA OASIS - ADEN 3 MIRIM II

NATHYA VIEIRA FRANÇA ACADEMIA FÔLEGO 4 MIRIM II

MARIANA DA SILVEIRA MORENTE ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 5 MIRIM II

SOPHIA AYUMI SOUZA SANTOS NAGAZAWA ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM II

ENZO FRÓES DE PAULA CHAVES OASIS - ADEN 3 MIRIM II

PIETRO MARTINS MOURA OASIS - ADEN 4 MIRIM II

ISABELA LUCIO DE OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 2 PETIZ I

SÉRIE: 1

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

15º - PROVA 25M NADO PEITO MIRIM 2 FEMININO

SÉRIE: 1

16º - PROVA 25M NADO PEITO MIRIM 2 MASCULINO

17º - PROVA 25M NADO PEITO PETIZ 1 E 2 FEMININO

LETHICIA FERNANDA FERREIRA ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ I

GIULIA SANTANNA PETRACONI DOS SANTOS CORPO E ALMA 4 PETIZ II

YASMIN RAMOS BRAGA ADC SÃO BERNARDO 5 PETIZ I



MARCELLA SANTOS MOLINA ACADEMIA IKEDA 2 PETIZ I

IZABELLE ALVES DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ II

MARIA CLARA VICTOR BROWNE CORPO E ALMA 4 PETIZ II

MARIA FERNANDA BASTIAN DIAS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ II

KAMILLY MOURA MORAES LIMA ACADEMIA IKEDA 6 PETIZ I

KAUÊ DE SOUZA JAQUETO ADC SÃO BERNARDO 1 PETIZ II

RAPHAEL NICOLAS LOPES DE SOUZA ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 2 PETIZ II

GUSTAVO HENRIQUE TELES LEMES DA SILVA ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ I

NICOLAS MONTEIRO CARDOSO ACADEMIA IKEDA 4 PETIZ II

KEIRRISON HIDEKI TAHARA ACADEMIA IKEDA 5 PETIZ I

RAPHAEL LUIS BOMFIM DOS ANJOS ACADEMIA IKEDA 6 PETIZ I

DANIEL SOUSA DE BRITO NATAÇÃO GOLFINHO 7 PETIZ I

NICOLE SOARES DA CUNHA ARAGON TRAINER ACQUA 3 PRÉ-MIRIM

LUANA BORGES ALVES TRAINER ACQUA 4 PRÉ-MIRIM

LARISSA AVELINO DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 5 PRÉ-MIRIM

SÉRIE: 1

19º - PROVA 25M NADO PEITO PRÉ–MIRIM FEMININO

SÉRIE: 2

18º - PROVA 25M NADO PEITO PETIZ 1 E 2 MASCULINO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

MARIA ISABEL DE MORAES GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 2 PRÉ-MIRIM

CAROLLINE LOPES SANTOS DOS NASCIMENTO ACADEMIA IKEDA 3 PRÉ-MIRIM

YUMI NISHIGIMA ACADEMIA IKEDA 4 PRÉ-MIRIM

SOPHIA SALDANHA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PRÉ-MIRIM

ISABELLI DE SOUZA FERREIRA ACADEMIA IKEDA 6 PRÉ-MIRIM

PIETRO MONTEIRO ROSA ACADEMIA IKEDA 2 PRÉ-MIRIM

ANTONI REGIS DE SOUZA RODRIGUES ASEA 3 PRÉ-MIRIM

GUILHERME DA MOTA LIMA MOTIZUKI OASIS - ADEN 4 PRÉ-MIRIM

GUILHERME SILVA FERNANDES ACADEMIA IKEDA 5 PRÉ-MIRIM

MARIA LUIZA TANQUE NIGUMA CORPO E ALMA 2 MIRIM I

YASMIN SACHI CARRILHO OASIS - ADEN 3 MIRIM I

RUTH ELLEN CHUANG TRAINER ACQUA 4 MIRIM I

GIULIA BUENO BERTINI SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 MIRIM I

MAITÊ DE CAMPOS XAVIER ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM I

MARIANA YURI W. IKEDA ACADEMIA IKEDA 1 MIRIM I

KAREN MARRY ALVES DE SOUSA ACADEMIA PAULA & ANA 2 MIRIM I

ANALICE COSTA SILVEIRA TRAINER ACQUA 3 MIRIM I

SOPHIA ANANDA AUGUSTO DE JESUS ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 4 MIRIM I

SÉRIE: 2

20º - PROVA 25M NADO PEITO PRÉ–MIRIM MASCULINO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 1

21º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 1 FEMININO

SÉRIE: 2

SOPHIA ANANDA AUGUSTO DE JESUS ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 4 MIRIM I

ALLANYS LOPES DA MOTTA ACADEMIA PAULA & ANA 5 MIRIM I

NATALIA RIKA YOSHIKADO OASIS - ADEN 6 MIRIM I

VANESSA NAMIE YOSHIKADO CORPO E ALMA 7 MIRIM I



ALEXANDRE FELIPE DE JESUS BARRETO ASEA 1 MIRIM I

MURILO SANTOS MOLINA (PCD) ACADEMIA IKEDA 2 MIRIM I

LUCAS KISE HANAZONO TRAINER ACQUA 3 MIRIM I

DIEGO AUGUSTO DE OLIVEIRA LINO ACADEMIA IKEDA 4 MIRIM I

BERNARDO PIMENTA VALLE SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 MIRIM I

RYAN DOS SANTOS MATOS RIBEIRO ACADEMIA IKEDA 6 MIRIM I

MIGUEL SILVA VIEIRA ADC SÃO BERNARDO 7 MIRIM I

AQUILA PERES SOBRAL ACADEMIA IKEDA 1 MIRIM I

JOAO AIKI SILAZAKI DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 2 MIRIM I

ABDEL KARIM CESAR ARMAN OASIS - ADEN 3 MIRIM I

LUCAS AMORIM ACADEMIA IKEDA 4 MIRIM I

MIGUEL LOPES COSTA OASIS - ADEN 5 MIRIM I

CARL CRISTIAN DE OLIVEIRA (PCD) ACADEMIA IKEDA 6 MIRIM I

BRUNO YAMASHITA MARCELINO OASIS - ADEN 7 MIRIM I

SOPHIA AYUMI SOUZA SANTOS NAGAZAWA ADC SÃO BERNARDO 2 MIRIM II

MARIANA DA SILVEIRA MORENTE ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 3 MIRIM II

MARIANA MITSUEDA PEREIRA OASIS - ADEN 4 MIRIM II

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

23º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 2 FEMININO

22º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 1 MASCULINO

SÉRIE: 1

MARIANA MITSUEDA PEREIRA OASIS - ADEN 4 MIRIM II

RAFAELA PASCHOTTO COSTA ADC SÃO BERNARDO 5 MIRIM II

MALÚ MOREIRA MARTINEZ ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM II

GUILHERME CICARELLI YAMADA ADC SÃO BERNARDO 1 MIRIM II

VITOR GABRIEL DE CIQIEIRA VIANA DA CRUZ (PCD) ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 2 MIRIM II

PIETRO MARTINS MOURA OASIS - ADEN 3 MIRIM II

ENZO FRÓES DE PAULA CHAVES OASIS - ADEN 4 MIRIM II

VICTOR FERREIRA OASIS - ADEN 5 MIRIM II

MATHEUS CAETANO BARRETO ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM II

ISABELLI BEZERRA DE ALMEIDA ADC SÃO BERNARDO 2 PETIZ I

KAMILLY MOURA MORAES LIMA ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ I

GIULIA SANTANNA PETRACONI DOS SANTOS CORPO E ALMA 4 PETIZ II

LETHICIA FERNANDA FERREIRA ACADEMIA IKEDA 5 PETIZ I

KAREN FARIAS SILVA ADC SÃO BERNARDO 6 PETIZ II

MARCELLA SANTOS MOLINA ACADEMIA IKEDA 1 PETIZ I

MARIA FERNANDA BASTIAN DIAS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 2 PETIZ II

ISABELA ANITA Q SOUZA ACADEMIA FÔLEGO 3 PETIZ I

LAÍS LOPO MARQUES DE SOUZA TRAINER ACQUA 4 PETIZ I

DÉBORA FRANCO LOPUF ACADEMIA IKEDA 5 PETIZ I

SÉRIE: 1

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

24º - PROVA 25M NADO LIVRE MIRIM 2 MASCULINO

25º - PROVA 25M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 FEMININO

DÉBORA FRANCO LOPUF ACADEMIA IKEDA 5 PETIZ I

IZABELLE ALVES DE OLIVEIRA ACADEMIA IKEDA 6 PETIZ II

BEATRIZ XAVIER ACADEMIA FÔLEGO 7 PETIZ I



DANIEL SOUSA DE BRITO NATAÇÃO GOLFINHO 3 PETIZ I

THIERRY CAVALLINI PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 4 PETIZ II

KAUÊ DE SOUZA JAQUETO ADC SÃO BERNARDO 5 PETIZ II

RAPHAEL LUIS BOMFIM DOS ANJOS ACADEMIA IKEDA 1 PETIZ I

ANDRIEL ANTONIO NUNES ACADEMIA FÔLEGO 2 PETIZ II

NICOLAS MONTEIRO CARDOSO ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ II

GUSTAVO HENRIQUE TELES LEMES DA SILVA ACADEMIA IKEDA 4 PETIZ I

MIGUEL NARCISO FREITAS VIEIRA OASIS - ADEN 5 PETIZ II

RAPHAEL NICOLAS LOPES DE SOUZA ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 6 PETIZ II

KEIRRISON HIDEKI TAHARA ACADEMIA IKEDA 7 PETIZ I

VITOR HENRIQUE DIAS DA SILVA ACADEMIA PAULA & ANA 1 PETIZ I

RYAN ANTONIO SILVA BISPO ACADEMIA IKEDA 2 PETIZ II

RENATO RESENDE DE MORAIS ACADEMIA PAULA & ANA 3 PETIZ I

KAWAN DE ALMEIDA SANTOS ACADEMIA PAULA & ANA 4 PETIZ II

THIERRY SANTOS CASSIANO ACADEMIA IKEDA 5 PETIZ II

THIAGO MOURÃO Z MACHADO ACADEMIA FÔLEGO 6 PETIZ I

MATHEUS ALVES LEITE PEREIRA ACADEMIA PAULA & ANA 7 PETIZ I

27º - PROVA 25M NADO LIVRE PRÉ–MIRIM FEMININO

26º - PROVA 25M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 MASCULINO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

SÉRIE: 3

LARISSA AVELINO DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 1 PRÉ-MIRIM

YASMIM BEZERRA LIMA SANTOS ASEA 2 PRÉ-MIRIM

VICTORIA ROCHA GONÇALVES OASIS - ADEN 3 PRÉ-MIRIM

ISABELLI DE SOUZA FERREIRA ACADEMIA IKEDA 4 PRÉ-MIRIM

ANA CLARA FLAVIO DOS SANTOS ACADEMIA IKEDA 5 PRÉ-MIRIM

PAOLA MIKA MATSUMOTO TRAINER ACQUA 6 PRÉ-MIRIM

LAURA DA SILVA CAETANO ADC SÃO BERNARDO 7 PRÉ-MIRIM

LUANA BORGES ALVES TRAINER ACQUA 1 PRÉ-MIRIM

VALENTINA ROCCO GOMES ACADEMIA IKEDA 2 PRÉ-MIRIM

CAMILA EREMITA DA MATA ACADEMIA PAULA & ANA 3 PRÉ-MIRIM

MARIA ISABEL DE MORAES GOMES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 4 PRÉ-MIRIM

CAROLLINE LOPES SANTOS DOS NASCIMENTO ACADEMIA IKEDA 5 PRÉ-MIRIM

NICOLE SOARES DA CUNHA ARAGON TRAINER ACQUA 6 PRÉ-MIRIM

PALOMA ALVES RIBEIRO ESTEVES ACADEMIA PAULA & ANA 7 PRÉ-MIRIM

ANTONIO FONSECA FORNI ADC SÃO BERNARDO 2 PRÉ-MIRIM

MURILO FERREIRA DUARTE ADC SÃO BERNARDO 3 PRÉ-MIRIM

ENZO ALVES DE SOUZA ACADEMIA IKEDA 4 PRÉ-MIRIM

ENZO GABRIEL BARBOSA DA SILVA ADC SÃO BERNARDO 5 PRÉ-MIRIM

28º - PROVA 25M NADO LIVRE PRÉ–MIRIM MASCULINO

27º - PROVA 25M NADO LIVRE PRÉ–MIRIM FEMININO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

SÉRIE: 1



RAFAEL LAZZARI BARBOSA ASEA 1 PRÉ-MIRIM

LORENZO DE ARAUJO RODRIGUES ASEA 2 PRÉ-MIRIM

DAVI TAVARES DEMARCHI ASEA 3 PRÉ-MIRIM

GUILHERME DA MOTA LIMA MOTIZUKI OASIS - ADEN 4 PRÉ-MIRIM

ANTONI REGIS DE SOUZA RODRIGUES ASEA 5 PRÉ-MIRIM

VINICIUS LIMA GONÇALVES OASIS - ADEN 6 PRÉ-MIRIM

PIETRO MONTEIRO ROSA ACADEMIA IKEDA 7 PRÉ-MIRIM

LARA SIQUEIRA GOMES ACADEMIA FÔLEGO 2 PETIZ I

AMANDA HORIKAWA OASIS - ADEN 3 MIRIM II

LAURA BEATRIZ REIS DA SILVA OASIS - ADEN 4 PETIZ I

MANUELA REMESSO ASEA 5 PETIZ I

JULIA RODRIGUES CANDIDO PEREIRA ACADEMIA PAULA & ANA 6 MIRIM I

LEONARDO SILVA ARAUJO ASEA 3 PETIZ I

JOÃO VITOR ANDRADE FERREIRA ASEA 4 PETIZ II

LEONARDO NAGAFUTI DE CARVALHO ASEA 5 PETIZ I

MATHEUS NAOKI ISHIZAKI ACADEMIA FÔLEGO 2 PETIZ II

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

SÉRIE: 1

30º - PROVA 100M NADO LIVRE PRÉ–ELITE MASCULINO

SÉRIE: 2

29º - PROVA 100M NADO LIVRE PRÉ–ELITE FEMININO

MATHEUS NAOKI ISHIZAKI ACADEMIA FÔLEGO 2 PETIZ II

MIGUEL SANTOS XAVIER ASEA 3 MIRIM II

LEONARDO LAZZARI BARBOSA ASEA 4 MIRIM II

MATHEUS VIEIRA FAGUNDES OASIS - ADEN 5 PETIZ I

THOMAZ CASSIMIRO FONSECA ASEA 6 PETIZ II

MARCOS LAZZARI BARBOSA ASEA 1 PETIZ I

BRENO GALLEGO MARTINS SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 2 PETIZ I

HENRIQUE BARÃO VENÂNCIO DE MOURA ASEA 3 PETIZ I

JOAO VICTOR SANTIL RATTO OASIS - ADEN 4 PETIZ II

FELIPE IAQUIRI AZEVEDO ASEA 5 PETIZ I

JOÃO EDUARDO TAMOSAITIS DE SOUZA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 6 PETIZ II

GABRIEL ANTONIO DE SOUZA ASEA 7 PETIZ I

KAREN MARRY ALVES DE SOUSA ACADEMIA PAULA & ANA 2 MIRIM I

JULIA RODRIGUES CANDIDO PEREIRA ACADEMIA PAULA & ANA 3 MIRIM I

MARIANA YURI W. IKEDA ACADEMIA IKEDA 4 MIRIM I

ALLANYS LOPES DA MOTTA ACADEMIA PAULA & ANA 5 MIRIM I

MAITÊ DE CAMPOS XAVIER ADC SÃO BERNARDO 6 MIRIM I

HEITOR GASCHLER MARÇON VASCONCELOS ADC SÃO BERNARDO 2 MIRIM I

MIGUEL OGAWA PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 3 MIRIM I

SÉRIE: 1

SÉRIE: 3

31º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 1 FEMININO

SÉRIE: 1

32º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 1 MASCULINO

MIGUEL OGAWA PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 3 MIRIM I

NICOLAS AMARAL LUZ ADC SÃO BERNARDO 4 MIRIM I

MICHEL LIMA DE SOUZA ADC SÃO BERNARDO 5 MIRIM I



ALEXANDRE FELIPE DE JESUS BARRETO ASEA 1 MIRIM I

LUCAS AMORIM ACADEMIA IKEDA 2 MIRIM I

FELIPE FERNANDO MARIANO DOS SANTOS ASEA 3 MIRIM I

GUILHERME COELHO TAHAN SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 4 MIRIM I

PIETRO GONÇALVES DAS DORES LIMA ACADEMIA IKEDA 5 MIRIM I

DAVI DE AZEVEDO MELO TRIGOLO ACADEMIA IKEDA 6 MIRIM I

MIGUEL SILVA VIEIRA ADC SÃO BERNARDO 7 MIRIM I

NATHYA VIEIRA FRANÇA ACADEMIA FÔLEGO 3 MIRIM II

LETÍCIA AZATO TANGO TRAINER ACQUA 4 MIRIM II

RAFAELA PASCHOTTO COSTA ADC SÃO BERNARDO 5 MIRIM II

MATHEUS CAETANO BARRETO ADC SÃO BERNARDO 3 MIRIM II

VITOR GABRIEL DE CIQIEIRA VIANA DA CRUZ (PCD) ACADEMIA ALTA RESISTÊNCIA 4 MIRIM II

GUILHERME CICARELLI YAMADA ADC SÃO BERNARDO 5 MIRIM II

ENZO NISHIGIMA ACADEMIA IKEDA 2 MIRIM II

MATEUS MANCINI CABRINI ARAUJO SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 MIRIM II

GABRIEL YAMASHITA MARCELINO OASIS - ADEN 4 MIRIM II

SÉRIE: 2

33º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 2 FEMININO

SÉRIE: 1

34º - PROVA 50M NADO LIVRE MIRIM 2 MASCULINO

SÉRIE: 2

SÉRIE: 1

GABRIEL YAMASHITA MARCELINO OASIS - ADEN 4 MIRIM II

LEANDRO YOSHITERU ONISHI ACADEMIA FÔLEGO 5 MIRIM II

VICTOR FERREIRA OASIS - ADEN 6 MIRIM II

GIULIA FEITOSA OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 3 PETIZ I

ISABELA LUCIO DE OLIVEIRA ADC SÃO BERNARDO 4 PETIZ I

CAROLINI ROCHA FRANCO ADC SÃO BERNARDO 5 PETIZ I

KAREN FARIAS SILVA ADC SÃO BERNARDO 2 PETIZ II

YASMIN RAMOS BRAGA ADC SÃO BERNARDO 3 PETIZ I

BEATRIZ XAVIER ACADEMIA FÔLEGO 4 PETIZ I

LARISSA DIAS DO NASCIMENTO ADC SÃO BERNARDO 5 PETIZ I

ISABELLI BEZERRA DE ALMEIDA ADC SÃO BERNARDO 6 PETIZ I

DÉBORA FRANCO LOPUF ACADEMIA IKEDA 1 PETIZ I

BEATRIZ BOMFIM PEREIRA OASIS - ADEN 2 PETIZ I

YASMIN EVANGELISTA FERREIRA PEREIRA OASIS - ADEN 3 PETIZ I

MARIA CLARA VICTOR BROWNE CORPO E ALMA 4 PETIZ II

CATARINA DUBUS SILVA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ I

LAÍS LOPO MARQUES DE SOUZA TRAINER ACQUA 6 PETIZ I

ISABELA ANITA Q SOUZA ACADEMIA FÔLEGO 7 PETIZ I

35º - PROVA 50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 FEMININO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2

SÉRIE: 3



VINICIUS MENDES COSTA ADC SÃO BERNARDO 1 PETIZ II

FELIPE ALMEIDA MORENO ADC SÃO BERNARDO 2 PETIZ I

ANDRIEL ANTONIO NUNES ACADEMIA FÔLEGO 3 PETIZ II

VITOR HENRIQUE DIAS DA SILVA ACADEMIA PAULA & ANA 4 PETIZ I

THOMAZ CASSIMIRO FONSECA ASEA 5 PETIZ II

THIERRY CAVALLINI PEREIRA ADC SÃO BERNARDO 6 PETIZ II

VITOR MARTINS DIDIMO ADC SÃO BERNARDO 7 PETIZ II

THIAGO MOURÃO Z MACHADO ACADEMIA FÔLEGO 1 PETIZ I

RENATO RESENDE DE MORAIS ACADEMIA PAULA & ANA 2 PETIZ I

RYAN ANTONIO SILVA BISPO ACADEMIA IKEDA 3 PETIZ II

ARTHUR UETA ACADEMIA FÔLEGO 4 PETIZ II

KAWAN DE ALMEIDA SANTOS ACADEMIA PAULA & ANA 5 PETIZ II

MATHEUS NAOKI ISHIZAKI ACADEMIA FÔLEGO 6 PETIZ II

MATHEUS ALVES LEITE PEREIRA ACADEMIA PAULA & ANA 7 PETIZ I

THIERRY SANTOS CASSIANO ACADEMIA IKEDA 1 PETIZ II

MATHEUS VIEIRA FAGUNDES OASIS - ADEN 2 PETIZ I

NICKOLAS GONÇALVES SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 PETIZ II

MARCOS LAZZARI BARBOSA ASEA 4 PETIZ I

RAFAEL ANDRADE FEITOSA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ II

SÉRIE: 3

SÉRIE: 2

36º - PROVA 50M NADO LIVRE PETIZ 1 E 2 MASCULINO

SÉRIE: 1

RAFAEL ANDRADE FEITOSA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 5 PETIZ II

MIGUEL NARCISO FREITAS VIEIRA OASIS - ADEN 6 PETIZ II

GABRIEL AMORIM DE SOUZA ACADEMIA IKEDA 7 PETIZ I

LETICIA FUSO NEVES OASIS - ADEN 2 PETIZ I

GABRIELA S. DE SIQUEIRA SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 PETIZ I

CAMILLE SILVA NORONHA ASEA 4 PETIZ I

GABRIELA OLIVEIRA PONTES OASIS - ADEN 5 MIRIM II

LEONARDO NAGAFUTI DE CARVALHO ASEA 3 PETIZ I

LEONARDO SILVA ARAUJO ASEA 4 PETIZ I

JOÃO VITOR ANDRADE FERREIRA ASEA 5 PETIZ II

RENAN DE OLIVEIRA ALVES ACADEMIA IKEDA 1 PETIZ II

FELIPE CANUTI CAIRES OASIS - ADEN 2 PETIZ II

GUILHERME RIBEIRO FERREIRA ASEA 3 PETIZ I

RAFAEL ESTEVÃO FERREIRA DE LIMA ASEA 4 PETIZ II

GABRIEL ANTONIO DE SOUZA ASEA 5 PETIZ I

DIOGO KYENZO KUSSANO OASIS - ADEN 6 PETIZ I

LEONARDO LAZZARI BARBOSA ASEA 7 MIRIM II

SÉRIE: 1

37º - PROVA 100M NADO PEITO PRÉ–ELITE FEMININO

38º - PROVA 100M NADO PEITO PRÉ–ELITE MASCULINO

SÉRIE: 1

SÉRIE: 2



ACADEMIA PAULA & ANA - EQUIPE A FEMININA MANHÃ ACADEMIA PAULA & ANA 2 INFANTIL I

TRAINER ACQUA - EQUIPE A FEMININ0 TRAINER ACQUA 3 INFANTIL I

OASIS - ADEN - EQUIPE A FEMININA MANHÃ OASIS - ADEN 4 SÊNIOR

REVEZAMENTO PRE-MIRIM/MIRIM FEMININO ACADEMIA IKEDA 5 MIRIM I

REVEZAMENTO PRE-MIRIM/MIRIM MASCULINO ACADEMIA IKEDA 3 MIRIM I

OASIS - ADEN - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ OASIS - ADEN 4 INFANTIL I

OASIS - ADEN - EQUIPE A FEMININA MANHÃ OASIS - ADEN 4 SÊNIOR

ASEA - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ ASEA 2 JÚNIOR

SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ SÃO PAULO FUTEBOL CLUBE 3 MÁSTER D

OASIS - ADEN - EQUIPE A MASCULINA MANHÃ OASIS - ADEN 4 INFANTIL I

ASEA - EQUIPE B MASCULINA MANHÃ ASEA 5 MÁSTER A

SÉRIE: 1

SÉRIE: 1

SÉRIE: 1

39º - PROVA 4X25M MEDLEY PRÉ-MIRIM, MIRIM 1 E 2 FEMININO

SÉRIE: 1

40º - PROVA 4X25M MEDLEY PRÉ-MIRIM, MIRIM 1 E 2 MASCULINO

41º - PROVA 4X50M MEDLEY PETIZ1 E PETIZ 2 FEMININO

42º - PROVA 4X50M MEDLEY PETIZ1 E PETIZ 2 MASCULINO


